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قدردانی رئیسجمهور مستعفی یمن از عربستان برای پایان دادن به بحران سقطری

رئیس جمهور مستعفی یمن از تلاشهای کمیته نظامی به رهبری عربستان برای "عادیسازی شرایط" در جزیره سقطری

تقدیر کرد.

به گزارش آران نیوز: خبرگزاری سبأ.نت یمن در بیانیهای اعلام کرد، عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور مستعفی یمن روز شنبه
میزبان احمد الشهری، رئیس کمیته نظامی مشترک مسئول عادیسازی شرایط در سقطری و نیز سایر اعضای این کمیته از جمله
احمد العقیلی، مدیر دفتر فرمانده عالی نیروهای مسلح عربستان، عبدالله النخعی، فرمانده نیروی دریایی و گار ساحلی یمن و

یحیی الوعیل، وابسته نظامی سفارت یمن در ریاض بود.
در بیانیه دولت هادی آمده است: منصور هادی در این دیدار از اقدامات اعضای این کمیته در آرام کردن و عادیسازی اوضاع و
بازگرداندن امور به حالت عادی جهت تقویت وحدت ائتلاف عربی و تحقق اهداف استراتژیک آن برای بیرون راندن نیروهای

وابسته به انصارالله، آزادسازی یمن، بازگشت مشروعیت قانون اساسی و نیز عبور از اتفاقات و چالشهای مختلف تقدیر کرد.
رئیس و اعضای کمیته نظامی در این دیدار گزارش مفصلی از ماموریت خود را به اطلاع منصور هادی رساندند.

اوایل مه جاری در پی اقدام امارات در استقرار یگانهای نظامی خود در سقطری شامل بیش از 100 نیروی نظامی، تانک و
خودروهای زرهی و محاصره فرودگاه و بندر این جزیره و مهمترین نقاط کنترلی آن، بحرانی میان دولت مستعفی یمن و امارات

ایجاد شد.
امارات این اقدامات را در واکنش به سفر چند روزه احمد عبید بن دغر، نخست وزیر دولت مستعفی یمن و برخی از وزرای این

دولت برای افتتاح چند پروژه توسعهای انجام داد.
این مساله موجب شد عربستان که خود رقیب امارات در توسعه طلبی در یمن محسوب میشود، دخالت کرده و یک کمیته
نظامی ویژه برای "عادیسازی" امور در سقطری ارسال کند، نتیجه این اقدام توافق دولت مستعفی یمن و امارات برای خروج

نیروهای اماراتی از این جزیره بود.
بن دغر در تاریخ 14 مه پایان بحران جزیره سقطری را اعلام کرد.

وی با اشاره به اینکه این بحران نزدیک بود موجب بروز اختلاف در ائتلاف عربی شود، گفت: اختلافات به لطف رهبری برجسته
مساله کنار زده شدند.

سقطری جزیرهای استراتژیک در اقیانوس هند متعلق به یمن است که هم امارات و هم عربستان به آن چشم طمع دارند.
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